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1. Dzisiejszą IV Niedzielą Wielkanocną zwaną Niedzielą Dobrego Pasterza rozpoczynamy Tydzień
Modlitw o powołania do służby Bożej w kościele. Pamiętajmy o tej intencji w naszych modlitwach.

2. Dzisiaj przed kościołem odbywa się zbiórka do puszek na Pomorskie Hospicja. Inicjatywa ta nosi
nazwę Akcja Żonkil (to kwiat nadziei). Wolontariusze hospicjów za wsparcie do puszki będą
obdarowywali tym kwiatem. Dziękujemy za życzliwość wobec tego pięknego dzieła.

3. Po Mszy św. o godz. 12.00 nabożeństwo z modlitwą o dar poczęcia i narodzin dziecka, za
małżeństwa i rodziny. Dzisiaj adoracji Najświętszego Sakramentu nie będzie.

4. Trwają prace malarskie w naszym kościele. Przesuwamy się od prezbiterium w kierunku kaplicy
chrzcielnej. W związku z tym zeszliśmy z nabożeństwami do auli na dole. Dziękuję serdecznie za
wszelkie wsparcie naszych działań, zarówno poprzez składane ofiary na tacę lub na konto jak
również życzliwość oraz wszelką pomoc i zainteresowanie. Można zobaczyć w przedsionku kościoła
jak wyglądają prace.

5. W tym tygodniu obchodzimy w liturgii wspomnienia: jutro w poniedziałek – św. Wojciecha, biskupa
i męczennika, patrona Polski i naszej Archidiecezji, w środę – św. Marka, ewangelisty i w sobotę –
św. Joanny Beretta Molla, której relikwie znajdują się w naszym kościele.

6. Zapraszamy wszystkich (młodzież i dorosłych) na warsztaty dla lektorów które prowadzą w
naszym Sanktuarium w każdy poniedziałek trójmiejscy aktorzy. Spotykamy się o godz. 19.00 w auli
na dole. Spotkanie jest otwarte, każdy może przyjść i się podszkolić.

7. We wtorek o godz. 17.30 spotkanie dla scholii i Dzieci Bożych.

8. Rozpoczynamy bezpośrednie przygotowania dla kandydatów do przyjęcia sakramentu
bierzmowania. Pierwsze spotkania (próby) odbędą się z ks. Radkiem w najbliższy wtorek, środę i
czwartek o godz. 18.45 w auli na dole. We wtorek na godz. 20.00 zapraszamy także na spotkanie
organizacyjne rodziców kandydatów.

9. W piątek po Mszy św. wieczornej odbędzie się spotkanie wspólnoty Maranatha.

10. Informujemy, że uroczystość przyjęcia sakramentu bierzmowania odbędzie się w naszej parafii w
piątek, 11 maja o godz. 18.00. Szafarzem sakramentu będzie – Ks. Abp. Sławoj Leszek Głódź.
Uroczystość I komunii św. odbędzie się w niedzielę, 20 maja o godz. 10.30 a rocznica I komunii św.
dla dzieci z ubiegłego roku w niedzielę, 27 maja o godz. 12.00.

11. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, którą możemy otrzymać w naszym kiosku. W Gościu
Niedzielnym dokument papieża Franciszka „O świętości w świecie współczesnym”. W gablocie
zaproszenie na XVII Gdańskie Spotkania z Etyką Lekarską (konferencja) i pielgrzymka do
Medjugorie.



12. Życzymy dobrego tygodnia i jeszcze raz pomódlmy się za dziewczynkę znalezioną w naszym
oknie życia a także za jej rodziców. To już 4 dziecko, które zostało uratowane w matembleskim
Oknie, które zostało otwarte w 2009 roku.                   
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                   

                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                       


